Руководителю Ивановской пожарно-спасательной академии
ГПС МЧС России

Заявление

Прошу Вас дать разрешение на выдачу дубликата диплома и приложения к нему в связи с его утерей. ФИО (полностью, в соответствии с паспортными данными), дата рождения (полностью), предыдущий документ об образовании, период и форма обучения, специальность/направление подготовки, наименование специальности. Контактные данные для связи. Номер СНИЛСа для размещения информации о дубликате выданного документа об образовании и о квалификации в базе ФИС ФРДО: ____________

[bookmark: _GoBack]дата	ФИО